МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования |
«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное

(утв. приказом от 06.09.2021 № 500)

«17» ноября 2021 г. г. Ухта

Председательствующий -  И. И. Лебедев, и. о. проректора по УМР

Члены комиссии: А. С. Чемезов, начальника УУВРиСВ;
К. Р. Мальцев, проректор по ЭиФ;
М. Н. Воронина, главный специалист ООУП;
И. В. Литвинова, начальник ОСЗС;
Д. И. Гарш, председатель объединенного
совета обучающихся;
Н. Н. Морозова, председатель ППО УГТУ
Нефтегазстройпрофсоюза России.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О переводе с платного обучения на бесплатное.

№03

СЛУШАЛИ: Председателя комиссии И. И. Лебедева о переводе с платного обучения на бе сплатное.

ПОСТАНОВИЛИ: Перевести с платного обучения на бесплатное следующих обучающихся::

№ Ф.И.О. Форма
обучения

Курс, группа,
институт

Дата
поступления

заявления

Наличие
вакантных
г/бюджет.

мест

Средний
балл за

последние
2 семестра

Дополните.
информа]

1ьная
ция

Примечание

1. Страшивская
Мария
Михайловна

очная
форма

обучения

НГД-18о-Б
УФ (УГТУ)

16.11.2021 1 4Д Личное заявление
с визой и. о. директора

УФ и резолюцией
ректора

Перевести с
платного обучения

на бесплатное
с 01.11.2021

2. Осипов
Вячеслав
Николаевич

очная
форма

обучения

СЭНГ-2-18
ИИ(СПО)

11.11.2021 1 4,77 Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и революцией
ректора

Перевести с
платного обучения

на бесплатное
с 01.11.2021

3. Малков Игорь
Александрович

очная
форма

обучения

ЭО-2-19
ИИ(СПО)

20.10.2021 2 4Д Личное заявление
с визой директора

ИИ (СПО) и резолюцией
ректора

Перевести с
платного обучения

на бесплатное
с 12.10.2021

4. Тарасенко
Дмитрий
Викторович

очная
форма

обучения

ЭО-2-19
ИИ(СПО)

20.10.2021 2 4,0 Личное зая!
с визой дир<

ИИ (СПО) и ре:
ректор

ление
:ктора
юлюцией
а

Перевести с
платного обучения

на бесплатное
с 12.10.2021

Председатель: и. о. проректора по УМР

Члены комиссии: Начальник УУВРиСВ

И. И. Лебедев

А. С. Чемезов

К. Р. МальцевПроректор по

Главный специалист ООУП М. Н. Воронина

Начальник ОСЗС

Председатель ППО УГТУ
Нефтегазстройпрофсоюза России

Председатель объединенного I
совета обучающихся

И. В. Литвинова

Н. Н. Морозова

Д. И. Гарш